Российская Федерация

Самарская область

                         АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ г.  №________
                                    г.Кинель

	Об утверждении состава Общественного Совета по межнациональным отношениям на территории городского округа Кинель Самарской области

В  соответствии с  пунктом 4 Положения «Об Общественном Совете по межнациональным отношениям на территории  городского округа Кинель Самарской области», утвержденным Постановлением администрации городского округа Кинель от 06.05.2021 г. № 1348
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить состав Общественного Совета по межнациональным отношениям на территории  городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 06.05.2021 г. № 1348, согласно приложению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам             (Жиганова С.Ю.).
Глава городского округа                                                        А.А. Прокудин

Григоренко 21548

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области

от ___________№_________

Состав

Общественного Совета по межнациональным отношениям на территории городского округа Кинель Самарской области
Председатель Совета

Бекназарян Араик Гагикович - инженер МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства».

Члены Совета:

1. Жиганова Светлана Юрьевна – заместитель Главы городского округа по социальным вопросам;

2. Овсепян Артак Юрьевич - руководитель Кинельского районного представительства Самарской региональной общественной организации «Армянская община» (по согласованию);

3. Марьенко Данил Васильевич - представитель президента по межнациональным отношениям «Ассоциация Самарских цыган» (по согласованию);

4. Мельников Александр Александрович - представитель Общероссийского народного фронта, депутат г.о. Кинель;

5. Маматов Истам Исмаилович - член Совета общероссийской общественной организации «Всероссийский конгресс узбеков и узбекистанцев» (по согласованию);

6. Мухамбетов Кажмухан Каершанович - руководитель филиала «Кенел» Самарской региональной казахской национально-культурной автономии «АК ЖОЛ» (по согласованию);
7. Воспинников Сергей Константинович – благочинный Южного Кинельского благочиния, настоятель храма в честь преподобного Алексия человека Божия п.г.т. Алексеевка;

8. Свербягин Дмитрий Анатольевич – ключарь Кафедрального Собора в честь святого великомученика Георгия Победоносца г. Кинель;
9. Ванников Максим Александрович - Председатель совета местной мусульманской религиозной организации «Соборная мечеть» городского округа Кинель Самарской области (по согласованию);
10. Шахбанов Эфенди Магомедович - член совета местной мусульманской религиозной организации «Соборная мечеть» городского округа Кинель Самарской области (по согласованию);

11. Лобжанидзе Георгий Валерьянович - руководитель автономной некоммерческой организации «Кинельский центр вольной борьбы» (по согласованию).

Секретарь Совета:

Григоренко Марина Николаевна – ведущий специалист по вопросам образования, здравоохранения и межведомственной комиссии администрации городского округа Кинель Самарской области.